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Varavaltuutettu Milla Knuutin 30.3.2026 jättämä seuraavan sisältöinen 
valtuustoaloite: Esitän, että Tornioon kaivattaisiin uusia asukkaita, 
varsinkin nuoria ja perheitä. Toistuvasti alijäämäiseen talouteen toivotaan 
helpotusta matkailusta ja teollisuusinvestoinneista. Vaikka kulttuuria ei 
tulekaan nähdä taloudelle alisteisena, on kulttuuripolitiikka helppo ja 
kustannustehokas keino Torniolle edistää näitä keskeisiä tavoitteita. 
 
Asukaskehityksen kannalta keskeinen ongelma on, että varsinkin nuoret 
naiset sekä akateemisesti suuntautuneet eivät koe Torniota kuntana, johon 
jäädä, palata tai muuttaa. Juuri näille ryhmille kulttuuri on keskeinen 
vetovoimatekijä. Kulttuuri ei ole vain teoksia, vaan uusien ihmisten 
tapaamista, ystävien ja yhteisöjen löytämistä, inspiraatiota, 
merkityksellisyyden kokemuksia sekä kokonaisvaltaista hyvinvointia. 
 
Tornio–Haaparannalla vierailee paljon läpikulkumatkailijoita tai parin asian 
perässä tänne tulevia päivämatkailijoita. Kulttuuritapahtumilla voidaan 
lisätä yöpymisten määrää ja kaksoiskaupunkiin tutustumista. Julkiset 
taideteokset lisäävät Tornion tunnettuutta, “imagoa” ja houkuttelevuutta 
jopa ympäri maailman. 
 
Kun suuryrityksissä mietitään, mihin pikkukaupunkiin sijoittaa seuraava 
hanke, on mielikuvilla valtava rooli. Julkisella taiteella ja kulttuuritarjonnalla 
Torniolle syntyy erottuva ja kiinnostava kaupunki-identiteetti, kulttuurista 
leikkaamalla 
 
Näiden syiden perusteella esitän seuraavia toimenpiteitä: 
- Julkisen taiteen rahoitusta lisätään prosenttitaidetavoitteen mukaan. 
- Kulttuurin vapaasti haettavien projektitukien rahoitusta lisätään. 
- Tornion ja lähialueen opiskelijoita osallistetaan aktiivisesti 
kulttuuritarjonnan suunnitteluun ja toteutukseen. 
- Tornion kaupungin alaisuuteen lisätään kulttuurialan opiskelijoiden 
harjoittelupaikkoja.”   
 

  
Päätös       Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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